АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017                                                                                                     	 № 153

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению,
изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости ,
утвержденный постановлением  администрации Доволенского
сельсовета Доволенского района Новосибирской  области
от 19.06.2014 № 136

	На основании письма «Федеральной кадастровой палаты Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Новосибирской области от 10.08.2017 № 01-18-7366/17 «О реализации целевых моделей», администрация Доволенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости, утвержденный постановлением  администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской  области от 19.06.2014 № 136 (с внесенными изменениями постановлением администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области № 268  14.09.2016) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. изложить в новой редакции:
«2.4.1. Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 12 календарных дней со дня обращения за муниципальной услугой».
1.2. Подпункт 2.4.3. пункта 2.4. изложить в новой редакции:
	«2.4.3. Срок приостановления предоставления муниципальной услуги не более 5 календарных  дней».
1.3. Подпункт 2.4.4. пункта 2.4. изложить в новой редакции:
2.4.4. Срок выдачи (направления) заявителю документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет 12 календарных дней.

Глава Доволенского сельсовета 					       В.И. Егоренко